
29.04.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540074027-N-2020 z dnia 29-04-2020 r.

Opole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 534466-N-2020 

Data: 25/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

PREDA sp. z o.o. sp. k., Krajowy numer identyfikacyjny 36157177200000, ul. Technologiczna 

2, 45-839  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. +48775449920, e-mail

jacek.walski@preda.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): preda.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Data rozpoczęcia 2020-01-01 Data zakończenia 2020-12-31 

W ogłoszeniu powinno być: Data rozpoczęcia 2021-01-01 Data zakończenia 2021-12-31 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną -

48. Szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania umowy [MWh] - 1031. Umowy nie

wymagają wypowiedzenia. Pełnomocnictwo i jego zakres jest integralną częścią umowy i



29.04.2020

2/2

stanowi do niej załącznik nr 2. Ilość umów jakie zawrze Wykonawca z Zamawiającym w

ramach tego postępowania - 1. W związku z charakterem zamówienia nie można określić

dokładnego zużycia energii elektrycznej objętej przedmiotem zamówienia. Z tego powodu

Zamawiający przedstawił przewidywalną ilość zużycia energii elektrycznej. Zamawiający

przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj.

zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy zachowaniu zaoferowanych cen jednostkowych. Tym

samym opisane prognozowane zużycie energii elektrycznej nie stanowi dla Zamawiającego

zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej wysokości. Sprzedaż energii

elektrycznej odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do

Operatora Systemu Dystrybucyjnego TAURON Dystrybucja SA. Umowy kompleksowe

wymagają wypowiedzenia. 

W ogłoszeniu powinno być: Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię

elektryczną - 48. Szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania umowy [MWh] - 1031.

Pełnomocnictwo i jego zakres jest integralną częścią umowy i stanowi do niej załącznik nr 2.

Ilość umów jakie zawrze Wykonawca z Zamawiającym w ramach tego postępowania - 1. W

związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia energii

elektrycznej objętej przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił

przewidywalną ilość zużycia energii elektrycznej. Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista

ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy

zachowaniu zaoferowanych cen jednostkowych. Tym samym opisane prognozowane zużycie

energii elektrycznej nie stanowi dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii

elektrycznej w podanej wysokości. Sprzedaż energii elektrycznej odbywać się będzie za

pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego

TAURON Dystrybucja SA. Umowy kompleksowe wymagają wypowiedzenia. 


